Nazwa produktu: WYLACZNIK ROZNICOWOPRADOWY AC 2P 25A 30mA
Klasa: Wytacznik réznicowopradowy (EC000003)
Grupa: Wytaczniki ochronne, bezpieczniki, aparatura modutowa (EG000020)

INFORMACJE OGOLNE
ID produktu wg dostawcy
Opis szczegélowy produktu
PKWiU

EAN/GTIN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
KGO

OPIS ETIM

Liczba biegunéw

Napiecie znamionowe

Prad znamionowy

Znamionowy prad réznicowy

Sposéb montazu

Czulo$é

Ochrona selektywna

Wytrzymalos$¢ zwarciowa (Icw)

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ faczeniowa wg EN 60898

Znamionowa zwarciowa zdolno$¢ faczeniowa wg IEC 60947-
2

Odpornos¢ na udar pradowy
Czestotliwos¢

Mozliwos¢ dodatkowego wyposazenia
Stopien ochrony (IP)

Wymiar obudowy (zgodnie z DIN 43880)
Szeroko$¢ wyrazona liczba modutow
Glebokos$¢ whudowania

Wyzwalanie krétkozwloczne

INFORMACJE ZAMOWIENIOWE

Jednostka zaméwienia wg UNECE

Jednostka zawartosci wg UNECE

Liczba jednostek zawartosci na jednostke zamowienia
Tlos¢ cenowa

Interwat ilosci zamowienia

Minimalna ilo§¢ zaméwienia

INFORMACJE O OPAKOWANIU
Minimalna ilo§¢

Maksymalna ilos¢

Jednostka opakowania wg UNECE
Objetos¢ opakowania podst.

INFORMAC]JE CENOWE
Cena

Rodzaj ceny

Podatek VAT

Waluta

A05-N7-2-25-030

WYLACZNIK ROZNICOWOPRADOWY AC 2P 25A 30mA
27.12.22.0

5908311361764

BEMKO Sp. z 0.0.

A05-N7-2-25-030

0,00

2

230V
25A
0,03A
Szyna DIN
AC

nie

6 kA

6 kA

6 kA

3kA
50/60 Hz
nie

1P20

1

2

67 mm

nie

Sztuka (C62)
Sztuka (C62)
1

1
1
1

1
1
Sztuka (C62)
1

59,36

Cena cennikowa netto podlegajaca rabatom (net list)
23,00

PLN

BEMKO




